
ZARZĄDZENIE NR 97 /2021 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej Widawie.  

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 30 § 1 pkt.1 oraz art. 70  ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm. ) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. Z dniem 31 października 2021 r. odwołuję Pana Andrzeja Orlewskiego ze stanowiska 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

 w Widawie. 

2. Odwołanie następuje na wniosek Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie i jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku 

pracy na mocy porozumienia stron z dniem 31 października 2021 r. 

 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

zobowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 


